

**ارورهای کولر گازی شارپ (Sharp air conditioner errors)** اگر کولر گازی شارپ شما هم دچار مشکل شده و بر روی صفحه نمایشگر آن کد خطا نشان داده میشود، تا انتهای این مقاله با ما همراه شوید تا به شما عیب یابی صحیح کولر گازی شارپ و علت بروز هر ارور را آموزش دهیم.

بروز هر گونه مشکل در کولر گازی با نمایش ارور بر روی صفحه نمایشگر همراه است. حال تصور کنید در گرمترین روز تابستان کولر گازی شارپ شما ارور نمایش داده و خاموش شود. برای بررسی و عیب یابی این مشکل باید لیست ارورهای کولر گازی های شارپ را در اختیار داشته و به نحوه برطرف کردن آنها مسلط باشید.

در صورت نداشتن تخصص کافی لطفاً از باز کردن و یا اقدامات خودسرانه دیگر برای تعمیر کولر گازی شارپ خود جدا خودداری نمایید. چرا که علاوه بر داشتن خطرات جانی مانند برق گرفتگی برای شما ممکن است، باعث بروز خرابی های بیشتری در کولر گازی خود شوید.

## تعمیر کولر گازی شارپ:

اگر کولر گازی شارپ دچار مشکل شده و بر روی صفحه نمایشگر خود ارور مشاهده می کنید، می توانید با یکی از نمایندگی های تهران سرویس آنلاین تماس حاصل کرده تا در کمتر از یک ساعت تعمیرکار مجاز برای **تعمیر کولر گازی شارپ** شما ما در محل حاضر شود. در صورت نیاز ز به تعمیر و یا تعویض قطعه ای از کولر گازی به شما این اطمینان داده می شود قطعه تعویضی از برند اصلی شارپ بوده و تمام خدمات تعمیر و تعویض قطعات دارای ۶ ماه ضمانت این مجموعه می باشد.

شما میتوانید با عضویت در باشگاه مشتریان تهران سرویس آنلاین از ۱۰ درصد تخفیف ویژه بر روی تمامی خدمات این مجموعه بهره مند شوید، برای عضویت تنها کافی عبارت عضویت را به همراه نام خانوادگی و شماره تلفن همراه خود را از طریق فرم درخواست خدمات برای ما ارسال کنید تا کد اشتراک برایتان ارسال شود. پس از دریافت پیامک عضویت در مجموعه تهران سرویس آنلاین تمامی خدمات شما شامل تخفیفات ویژه مجموعه میگردد.

**برای مطالعه مقاله ارور کولر گازی میتسوبیشی اینجا کلیک کنید.**

## کد خطا یا همان ارور کولر گازی شارپ:

شرکت های تولید کننده کولر جهت عیب یابی آسان و جلوگیری است خرابی های متعدد در کولر گازی اقدام به ایجاد سیستم های هوشمند عیب یابی در دستگاه های خود کردند، بدین صورت که کوچکترین مشکل و خطا در عملکرد کولر گازی توسط صفحه نمایشگر یونیت داخلی به مصرف کنندگان اعلام خواهد شد. در دستگاه های قدیمی این سیستم به صورت آنالوگ بوده و به صورت چراغ های سبز و قرمز و تعداد نمایش هر کدام دستگاه عیب یابی می شد، اما امروزه سیستم عیب یابی به صورت دیجیتال عمل کرده و نمایش مختصری از علت ایجاد ارور در کولر گازی را به مصرف کنندگان نشان می دهد.

برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی کریر اینجا کلیک کنید](#).

## کدهای ارور کولر گازی شارپ:

کد خطا یا همان ارور کولر گازی برای مدل های مختلف متفاوت بوده و باید برای عیب یابی دقیق دستگاه لیست کاملی از ارورهای کولر گازی شارپ را در اختیار داشته و براساس آن دستگاه را عیب یابی کرد. ما در جدول های زیر لیست ارورهای کولر گازی شارپ را برای شما عزیزان تهیه کرده و در فایل پی دی اف قابل دانلود قرار داده ایم تنها کافی است بر روی عبارت ارورهای کولر گازی شارپ کلیک کنید.

### کد ارور

EE

E0

E1

E2

E3

E4

E5

### معنی کد ارور – مشکل

کلیدها قفل شده اند

کارکرد نامناسب پمپ آب

محافظت فشار بالای کمپرسور

ضدیخ داخلی کمپرسور

محافظت فشار پایین کمپرسور

محافظت هوای خروجی دما بالای کمپرسور

محافظت بیش باری کمپرسور

## کد ارور

E6  
E8  
E9  
FF  
F0  
F1  
F2  
F3  
F4  
F5

## معنی کد ارور – مشکل

کارکرد نامناسب انتقال  
محافظت فن داخلی  
محافظت جریان آب  
خرابی ارتباطات کنترلی متصل  
کارکرد نامناسب سنسور فضای داخلی در ونت بازگشت هوا  
کارکرد نامناسب سنسور اوپوراتور  
کارکرد نامناسب سنسور کندانسور  
کارکرد نامناسب سنسور فضای خارجی  
کارکرد نامناسب سنسور هوای خروجی  
کارکرد نامناسب سنسور فضا روی صفحه نمایش

برای مطالعه مقاله [علت کم شدن یرتاب باد کولر گازی اینجا کلیک کنید](#).

## مشکل کولر گازی شارپ

اگر بخواهیم خیلی سریع بعد از خاموش کردن کولر دوباره آن را روشن کنیم اما روشن نمی شود. کولر گازی پس از روشن شدن بوی بدی را از خود متصاعد می کند. ممکن است صدای جریان آب بشنوید. گاهی وقتی کولر گازی در حالت خنک کنندگی کار میکند یک مه رقیق از آن خارج می شود. ممکن است هنگام خاموش یا روشن کردن کولر دستگاه روشن نمیشود.

## عیب یابی و تعمیر کولر گازی شارپ

میکروکمپیوتر کنترل کننده کولر گازی بعد از خاموش شدن کولر گازی به منظور محافظت از آن ۳ دقیقه روشن شدن را به تعویق می اندازد.

خود کولر گازی هیچ بوی بدی ندارد. اگر بوی بد از محیط در آن جمع شده باشد باید فیلتر هوا را تعویض نمایید.

وقتی کولرگازی را روشن می کنید یا وقتی که در حین کار کمپرسور شروع به کار می کند و متوقف می شود احتمالاً صدای یک سیال در حال جریان را می شنوید. این مشکلی نیست و تنها مبرد است که جاری می شود.

احتمالاً این وقتی رخ میدهد که دما و رطوبت داخلی بالا هستند. این بخاطر آن است که هوای داخلی به سرعت خنک می شود. با گذشت زمان با کاهش دما و رطوبت داخلی مه ناپدید می شود.

آیا برق قطع شده است؟ آیا دستگاه قطع کننده مدار خاموش است؟ آیا تایمر به درستی استفاده شده است؟ آیا سیم ها و اتصالات صدمه دیده اند؟

آیا تنظیمات دما مناسب است؟ ونت های ورودی و خروجی مسدود شده اند؟ پنجره ها و درها بسته اند؟ آیا فن روی سرعت پایین تنظیم شده است؟ گرد و خاک زیادی در فیلتر جمع شده و آن را مسدود کرده است؟

بررسی کنید که آیا تداخل مغناطیسی یا الکتریکی زیادی در نزدیکی دستگاه که بر کنترل کننده آن اثر می گذارد وجود نداشته باشد.

رطوبت هوا بسیار بالاست. آب کنداسور سرازیر شده است. اتصال لوله زهکشی داخلی شل شده است.

رله فن یا کمپرسور قطع و وصل می شود. وقتی یخ زدایی خاموش یا روشن میشود، صدای جاری شدن مبرد در جهت معکوس می آید.

اگر یونیت برای مدت طولانی در رطوبت بالا کار کرده است، نم در خروجی هوا متراکم (کندانس) شدن و ممکن است چکه کند.

## در صورت بروز ارور در کولر گازی خود چه اقداماتی باید انجام دهیم:

لطفاً در هنگام بروز را در کولرهای گازی خود ابتدا کولر گازی را یک بار ریست کنید و یا پول را به طور کامل از برق جدا کرده و برای چند دقیقه صبر کنید تا تمامی اجزای کولر از کار ایستاده و خنک شود، سپس کولر گازی خود را روشن نمایید، در صورت باقی ماندن ارور بر روی صفحه نمایشگر خود با تماس با یکی از کارشناسان تهران سرویس آنلاین راهنمایی های لازم را جهت رفع ارور دریافت کنید.  
به خاطر داشته باشید اگر کارشناسان به شما توصیه کردند که تحت هیچ شرایطی به کولر گازی خود دست نزنید و منتظر شوید تا تکنسین در محل حاضر شود از اقدامات خودسرانه بپرهیزید.  
**برای مطالعه مقاله کولر گازی چند ساعت در روز میتواند روشن بماند اینجا کلیک کنید.**



تهران سرویس  
www.tehranservic.com

## برای جلوگیری از ایجاد ارور در کولر گازی خود چه اقداماتی باید انجام دهیم:

سرویس سالانه کولر باید توسط متخصصین مربوطه انجام شود توجه داشته باشید، که سرویس کولر تنها شامل شستن یونیت داخلی و خارجی نبوده و باید تمامی موارد زیر انجام گردد

- 1- شستن داخلی و تعویض فیلترهای کولر در صورت نیاز
  - 2- شستن یونیت خارجی توسط کارواش
  - 3- بررسی عملکرد کولر گازی و سلامت قطعات
  - 4- بررسی میزان شارژ گاز کولر گازی و انجام شارژ گاز تکمیلی در صورت نیاز
  - 5- انجام عملیات نشت یابی توسط تکنسین
- برای مطالعه مقاله چگونه فیلتر کولر گازی را تمیز کنیم؟ اینجا کلیک کنید.**

## نکات مهم ارورهای کولر گازی شارپ:

همانطور که پیش تر گفتیم ارورهای کولر گازی شارپ تنها بیانگر علت بروز ارور در کولر گازی شارپ است و ممکن است، در پس بروز این اتفاق چندین فاکتور اساسی نقش داشته باشند که همگی باید مورد بررسی قرار گرفته و توسط تکنسین متخصص بازرینی شوند، به همین جهت توصیه ی ما به شما دوستان عزیز این است در صورت نداشتن تخصص کافی در این زمینه از باز کردن و تعمیر کولر گازی خود به طور جد بپرهیزید.

**[برای مطالعه مقاله ارورهای کولر گازی تکنوگاز اینجا کلیک کنید.](#)**

## برطرف کردن ارور کولر گازی شارپ در شمال تهران:

تهران سرویس آنلاین با داشتن شعبه در شمال تهران امکان اعزام نیرو در کمتر از یک ساعت را برای مشتریان عزیز شمال شهر فراهم نموده است. در صورت نیاز به سرویس کولر گازی شارپ خود با شماره تماس **22669196** تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین نسبت به ثبت درخواست خود اقدام نمایید تکنسین مجموعه ما در کمتر از 1 ساعت در محل شما عزیزان حاضر بوده و نسبت به رفع مشکل ایجاد شده در کولر گازی شما اقدام خواهد کرد.

## برطرف کردن ارور کولر گازی شارپ در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت سفارشات خود کفایت با شماره تماس **۴۴۲۸۴۷۴۳** تماس بگیرند، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه بهر مند شوند.

## برطرف کردن ارور کولر گازی شارپ در شرق تهران:

تهران سرویس آنلاین تعمیر کولر گازی را در سراسر شرق تهران در کمترین مدت زمانی با ضمانت نامه و ارائه داغی قطعات تعویضی انجام میدهد. تمامی خدمات بر اساس نرخ اتحادیه و در پایان کار از مشتریان عزیز دریافت میشود. تماس با ۷۷۲۴۱۵۰۵

## برطرف کردن ارور کولر گازی شارپ در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیر کولر گازی مشتریان عزیز مینمایند. ضمانت نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار میگردد. شماره تلفن شعبه مرکزی ۶۶۵۹۳۳۶۸

## برطرف کردن ارور کولر گازی شارپ در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعبه این منطقه را با شماره تماس ۵۵۷۹۵۳۳۴ تاسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و **نصب کولر گازی** را به مشتریان عزیز ارائه میدهد. در این شعبه امکان خرید حضوری برای مشتریان عزیز فراهم بوده و شما عزیزان میتوانید با حضور در این شعبه تمامی قطعات و سیستم های تهویه مطبوع خود را خریداری کنید.